Государственное бюджетное учреждение общеобразовательная организация
Запорожской области «Константиновская средняя общеобразовательная школа №2

имени Героя Советского Союза Петра Трофимовича Одинца»
г.о. Мелитополь (ГБУ 0 0  30 «Константиновская СОШ №2 им. Героя Советского Союза

П.Т. Одинца» г.о. Мелитополь)

ПРИКАЗ

от f f .  Ofy. <1УЯ5 № ^  У 0Q
7Константиновка

О проведении Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0»

Во исполнении Приказа министерства образования и науки Запорожской области «О
проведении Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница 2.0» № 62 от 05.02.2025
г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Шепель Т.А.
1.1 обеспечить проведение Всероссийской военно-патриотической игры «Зарница

2.0» среди обучающихся ГБУ ОО 30 «Константиновская СОШ №2 им. Героя
Советского Союза П.Т. Одинца» г.о. Мелитополь

1.2 Обеспечить обязательную регистрацию и участие не менее 3-х команд в каждой
возрастной категории для проведения отборочного этапа Игры: 7-10 лет, 11-13 лет,
14-17 лет

1.3 Организовать подготовку и направление команд-победителей отборочного этапа
для участия в муниципальном этапе Игры

1.4 Направить 2 команды по 10 учащихся для прохождения муниципального этапа,
который состоится 16.04.2025 г. и 25.04.2025 г. по адресу 50 лет Победы, 19
(приложение 1)

2. Администратору школьного сайта Драник 10.Д. разместить информацию о проведении
Игры на официальном сайте школы.

3. Сопровождающими назначить заместителя директора по ВР Шепель Т.А. и советника
директора Кривцову Г.А.

4. Сопровождающим ознакомить учащихся с правилами безопасности под роспись в
журнале инструктажей.

5. Ответственными за жизнь и здоровье обучающихся назначить сопровождающихся
Шепель Т.А. и Кривцову Т.Н.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Манахова О.А.

Приложение к приказу а /  Ч  г  O CJ
От 4 S . 0 L j . l O l 5  V

Список учащихся для участия в Всероссийской военно-патриотической игры
«Зарница 2.0»

Старшая группа
1 . Барабаш Анна
2. Дьяченко Назарий
3. Ивин Тимур
4. Куприн Ярослав
5. Михайлова Анастасия
6. Мороз Мария
7. Обод Александр
8. Сидун Станислав
9. Чайка Алина
10. Шепель Каролина

Средняя группа
1 . Переверзев Алексей
2. Серый Артем
3. Середенко Стефания
4. Кулик Амелия
5. Доля Злата
6. Тутик Тимур
7. Коваленко Денис
8. Максименко Ярослав
9. Ромалийский Никита
10. Быковский Марк